
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОАНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________

Администрация Новоандросовского сельсовета

Железногорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2016г.  № 123

О разработке 

программы комплексного развития транспортной инфраструктуры 

муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» 

Железногорского района  Курской области на 2016-2039 годы

 Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ  «Об общих  принципах 
организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», в целях  устойчивого  развития экономики муниципального 
образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района, повышения качества жизни на селе, а так же 
руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2010 года №2036-р и от 8 ноября 2012 г. № 
2071-р,  Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать  Программу комплексного развития транспортной инфраструктурымуниципального образования «Новоандросовский 
сельсовет» Железногорского района Курской области на 2016-2039 годы.

2. Разместить проект Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования 
«Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2016-2039 годы на официальном сайте 
Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского района В.А.Елисеева


